spem haberi nisi consentiat uel papa  
aliud exprimat. Circa imperatoze uero  
subdit. q. aut intendit legitimare dis-  
ponedo sup mrimonio 7 incipiedo a  
radice. Et dico q. nō pōt. q. hoc ē soli<sup>9</sup>  
pape. Et sic leges q. dicit q. ex mrimo-  
nio subsecuto legitimant filij. nisi fu-  
issent approbate p canones non credo  
q. ualēt. Et p hoc p. q. nō pōt facere  
plenissimā legitimatiōē q. vitū dele-  
at o. originale. Aut uult legitimare col-  
latiue cōferedo iura legitimatatis. 7 q.  
ad spūalia credo q. nō possit. Nō puto  
q. legitimatus ab impatoze non possit  
ordinari nec bñficiari. nisi alit dispē-  
setur. Et hoc tenent Jo. an. 7 Archidi.  
Aut uult legitimare q. ad t. palia 7 ho-  
nozes 7 hereditates. Et dico q. pōt in  
terris impetij sicut 7 olim poterat. In  
terris aut ecclie an possit. dic. Aut legi-  
timat legē generalē cōdenda. Et dico  
q. d. us legis se extendit ad existentes  
in terris ecclie. nō ex d. tute legis solū  
sed ex generali approbatiōe ecclie. dis-  
io. si in adiutorij. quā facit canō. ex q.  
lex nō repugnat canoni. quā papa ap-  
probare cōsetur. eo q. nō improbat. ut  
dixi de iudi. nouit. Non puto tñ q. ta-  
les essent legitiatati quo ad spūalia. ppf  
nām materie que nec directe nec indi-  
recte supposita ē p. tati laici. Aut uult  
legitimare p rescriptū. 7 credo q. non  
possit in terris ecclie. nisi eo modo q. s.  
dictū est papā posse in terris impetij.  
Ibidē etiā tagit q. impatoz pōt legitia-  
te ut s. dictum ē etiā ante coronatiōēz  
fm Jaco. de arena. 7 Jo. an. Itēz dic q.  
habēs p. tātē legitimādi ab impio. pōt  
ubi pōt impatoz fm uerba puilegij. 7  
ubi nō pōt. min<sup>9</sup> pōt habēs p. tātē ab  
eo. Et silt dico de habentibz p. tātē a  
papa. In habēte p. tātē ab impatoze

tenet Bar. in l. p. f. ff. de offi. p. si. q. n.  
possit legitimare in terris ecclie. quia  
alius a p. cōsule non pōt extra puincia  
sibi decretā iurisdictionē etiā uolūta-  
riam exercere. Suto etiā inq. q. hñs  
p. tātē a papa uel a p. n. ce non possit  
legitimare ad p. iudiciū alteri<sup>9</sup>. etiam  
re. s. p. t. q. q. tales cōcessiones itel-  
ligunt sine alioz p. iudicio. te. pul. pa-  
storalis. cū siltibz. he. c. ille. q. etiā ibidez  
multa alia. p. sequitur de hac mā. **S**  
**Quibz autē modis illegitim<sup>9</sup> legitiet<sup>9</sup>**  
hēs. i. legitimus. §. 2. Et utz malitia  
patendē debeat nocē illegitio siue cui-  
cūq. filio hēs s. filij. §. 3. Ad materiā  
illegitimoz pōt p. tinerē s. filius. 7. i.  
legitimus.